Abbattimento forfettario (assenza di garanzia per vizi 
occulti) 

5% -9.495 

Altri oneri o pesi 0 € -0 
Totale riduzioni  -18.990 

- il valore finale del bene, al netto delle decurtazioni o correzioni di cui sopra, è pari a € 170.910 
che arrotondato diventa € 170.000 (diconsi euro centosettantamila) 

Ad assolvimento dell’incarico si spedisce per via telematica la presente relazione dattiloscritta di 6 pagine 
e 9 allegati (ALL. A, Perizia senza nomi, ALL. A1, Estratto Sintetico, ALL. B, Documentazione 
Fotografica, ALL. C1, Stato legittimato, ALL.